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REPUBLIKA E SHQIPERISK
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
VITI I TRETE

Drejtimi: PERKTHIM-INTERPRETIM
Sezoni i Verés, Viti Akademik 2018-2019

3.06.2019 - 15.06.2019

03.06.2019 Praktike perkthimi (A- A Ora 10°°, Auditori 310
B, B-A) (2)
06.06.2019 Letérsi amerikane (1) A Ora 8°°, Auditori 310
10082000 Perkthimi A Ora 10°°, Auditori 310
terminologjisé B-A
12.06.2019 Interpretim simultan A A o
(A-B, B-A) (2) Ora 10°°, Auditori 310
14.06.2019 Krahasim perkthimi A Ora 10°°, Auditori 310
5.07.2019 Provim formimi A Ora 9°°, Auditori 310
Shénim:
1. Vlerésimi pér 1éndét: Pérkthim i terminologjisé juridike dhe ekonomike

Gjuhé C (6)

do t& realizohet gjaté javés s¢ fundit t& procesit mésimor né bazé t&€ elementéve té vlerésimit t&
shpallur n€ programin e léndés.

2. Studentét e vitit III, t& cilét kan€ provime t& mbartura nga viti I dhe II t& sezonit te verést, do t'i
Jjapin provimet n€ datat e provimeve té percaktuara per vitin I dhe II.

Pérgjegjés i Departamentit




